

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ฝาเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ฉัตร

สพป./สพม. สพป.ยะลา เขต 2

ประมาณราคาโดย 1. นายมะรอนิง อภิบาลแบ 2. นางสาวมาชีเตาะห์ เซงและ 3. นายศักดิ์ จิตรประสิทธิ์พร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เม.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงอาคารเรียนแบบ สปช.2/28 (อาคาร 4)				-		-	-	
	1.1 งานรื้อหลังคา				-		-	-	
	1.1.1 งานรื้อหลังคา (รื้อขนไป)	372	ตร.ม		-	25.00	9,300.00	9,300.00	
	1.2 งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				-		-	-	
	1.2.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50X1.20 เมตร หนา 5 มม.	1,100	แผ่น	67.00	73,700.00	45.00	49,500.00	123,200.00	
	1.2.2 ซ่อมยึดกระเบื้องลอนคู่ ยาว 8 นิ้ว -10 นิ้ว	2,200	ตัว	6.00	13,200.00		-	13,200.00	
	1.2.3 สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง	230	ตัว	7.00	1,610.00		-	1,610.00	
	1.2.4 ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	75	แผ่น	67.00	5,025.00		-	5,025.00	
	1.2.5 ครอบเพิงหางกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	67.00	2,680.00		-	2,680.00	
	1.2.6 ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	1	ลัง	480.00	480.00		-	480.00	
	1.3 งานทาสี				-		-	-	
	1.3.1 สีนํ้าครีลิค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายนอก)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
	1.3.2 สีนํ้าครีลิค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายใน)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
รวม					141,335.00		84,096.00	225,431.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายมะรอนิง อภิบาลแบ)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง  
(นางประไพ ปุยุ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ฉัตร

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ฝาเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนังสตาอินทรฉัตรฯ

สพป./สพม. สพป.ยะลา เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3.3 ค่าแรงขุดล้างสื่อนั่งเดิม	372	ตร.ม		-	10.00	3,720.00	3,720.00	
2	ปรับปรุงอาคารเรียนแบบ สปช.2/28 (อาคาร 3)				-		-	-	
	2.1 งานรื้อหลังคา				-		-	-	
	2.1.1 งานรื้อหลังคา (รื้อขึ้นไป)	372	ตร.ม		-	25.00	9,300.00	9,300.00	
	2.2 งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				-		-	-	
	2.2.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50X1.20 เมตร หนา 5 มม.	1,100	แผ่น	67.00	73,700.00		-	73,700.00	
	2.2.2 ซอยยึดกระเบื้องลอนคู่ ยาว 8 นิ้ว -10 นิ้ว	2,200	ตัว	6.00	13,200.00		-	13,200.00	
	2.2.3 สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง	230	ตัว	7.00	1,610.00		-	1,610.00	
	2.2.4 ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	75	แผ่น	67.00	5,025.00		-	5,025.00	
	2.2.5 ครอบเพิงแหงนกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	67.00	2,680.00		-	2,680.00	
	2.2.6 ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	1	ลัง	480.00	480.00		-	480.00	
	2.3 งานทาสี				-		-	-	
	2.3.1 สีนํ้าอคริลิค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายนอก)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
	2.3.2 สีนํ้าอคริลิค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายใน)	259	ตร.ม	60.00	15,540.00		-	15,540.00	
	รวมหน้า 2				134,555.00		25,668.00	160,223.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				275,890.00		109,764.00	385,654.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายมะรอนิง อภิบาลแบ)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง  
(นางประไพ ปุยุ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนังสตาอินทรฉัตรฯ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ฝาเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ฉัตรฯ

สพป./สพม. สพป.ยะลา เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3.3 ค่าแรงขุดล้างสื่อน้ำเดิม	372	ตร.ม.		-	10.00	3,720.00	3,720.00	
3	งานสร้างคูระบายน้ำ คสล. ฝาเหล็ก				-		-	-	
	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ฝาเหล็ก	99.20	ม.		-		-	-	
	1. ขุดดิน	49	ลบ.ม.		-	125.00	6,125.00	6,125.00	
	2. ทรายอัดแน่น	4.70	ลบ.ม.	360.00	1,692.00	91.00	427.70	2,119.70	
	3. คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.70	ลบ.ม.	1,400.00	6,580.00	398.00	1,870.60	8,450.60	
	4. คอนกรีต 1:2:4	16.00	ลบ.ม.	1,665.00	26,640.00	436.00	6,976.00	33,616.00	
	5. ไม้แบบ	118.00	ตร.ม.	400.00	47,200.00	133.00	15,694.00	62,894.00	
	6. ตะปู	28.00	กก.	25.00	700.00		-	700.00	
	7. เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	133.00	เส้น	40.00	5,320.00	10.00	1,330.00	6,650.00	
	8. เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	40.00	เส้น	90.00	3,600.00	21.00	840.00	4,440.00	
	9. ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	25.00	325.00		-	325.00	
	10. เหล็กแบนกว้าง 1 1/2" หนา 3 มม.	257.00	เส้น	351.00	90,207.00	161.00	41,377.00	131,584.00	
					-		-	-	
	รวมหน้า 3				182,264.00		78,360.30	260,624.30	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				458,154.00		188,124.30	646,278.30	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมะรอนิง อภิบาลแบ)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นางประไพ ปุยุ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ฉัตรฯ